第１号様式

令和　　年　　月　　日

豊丘村長　下平　喜隆　殿

（自治会名　　　　　　　　）

住所　豊丘村大字　　　　　　　番地

申請者

氏名

補助金交付申請書
令和　　年度において、合併処理浄化槽を修繕したいので、豊丘村合併処理浄化槽修繕等補助金交付規則第４条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

	1．設置場所の地名地籍
	豊丘村大字　　　　　　　　　　　番地

	2．交付申請額
	金　　　　　　　　　　　　　　円

	3．住宅等所有者
	1本人　2共有（　　人）　3その他（　　　）

	4．着工予定年月日
	令和　　年　　月　　日

	5．事業完了予定年月日
	令和　　年　　月　　日

添付書類　・設置場所の案内図

・住宅等を借りている者は、賃貸人の承諾書

・見積書

第５号様式
令和　　年　　月　　日

豊丘村長　下平　喜隆　殿

（自治会名　　　　　　　　　）

住所　豊丘村大字　　　　　　　番地

補助対象者

氏名

実績報告書
　令和　　年　　月　　日付け豊丘村指令第　　　　　号で交付決定の通知を受けた合併処理浄化槽修繕等補助金が完了したので、下記のとおり報告します。

記

１　補助金交付決定額　　　金　　　　　　　　　円

２　事業完了年月日　　　令和　　年　　月　　日

添付書類　・支払明細書と領収書の写し

　　　　　・工事写真

第７号様式
補助金交付請求書
請求金額　金　　　　　　　　　円

　ただし、令和　　年　　月　　日付け豊丘村指令第　　　　　号で額の確定のあった合併処理浄化槽修繕等補助金を、上記のとおり請求します。
令和　　年　　月　　日

豊丘村長　下平　喜隆　殿

（自治会名　　　　　　　　　）

住所　豊丘村大字　　　　　　　番地

補助対象者

氏名　　　　　　　　　　　　　　eq \o\ac(○,印)
振込口座

みなみ信州農協　　　　　支所
八十二銀行　　　　　　　支店
飯田信用金庫　　　　　　支店
口座番号